

SRL SARDIS EXIM

Institutiile DGETS mun.
Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

Valoarea de deviz 196 349,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	103 481,10	1,29	133 570,51
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	7 243,677	18,4396	133 570,51
	4100116202820	Apa potabila	m3	258,7028	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	931,3299	0,00	0,00

		Total	lei	133 570,51	
		Manopera	100 %	133 570,51	
		Decontari fond social	22,5 %	30 053,36	
		Total		163 623,87	
		Cheltuieli de regie	0.0001 %	0,16	
		Total		163 624,03	
		Bineficiu	0.0001 %	0,16	
		Total		163 624,20	
		TVA	20 %	32 724,84	
		Total		196 349,04	
		Total deviz: Inclisiv salariu			196 349,04

Intocmit

SRL Sardis Exim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DGETS mun. Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

*Notă: Cheltuielile pentru compresor vor fi suportate de SC "Sardis Exim".

Obiect Institutiile DGETS mun. Chisinau

Investitor DGETS mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m			1,29
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	0,0700	18,4396	1,29
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Sardis Exim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
DGETS mun. Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

*Notă: Cheltuielile pentru compresor vor fi suportate de SC "Sardis Exim".

SRL SARDIS EXIM

Institutiile DGETS mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

Deviz de resurse

Valoarea de deviz 196 349,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	чел-ч	7 243,677	18,4396	133 570,51
		Total manopera				133 570,51

Materiale:

1.	4100116202820	Apa potabila	m3	258,7028	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	931,3299	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	133 570,51
Manopera	100 %	133 570,51
Decontari fond social	22,5 %	30 053,36
Total		163 623,87
Cheltuieli de regie	0,0001 %	0,16
Total		163 624,03
Bineficiu	0,0001 %	0,16
Total		163 624,20
TVA	20 %	32 724,84
Total		196 349,04

Total deviz:

196 349,04

Intocmit

SRL Sardis Exim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DGETS mun. Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

*Notă: Cheltuielile pentru compresor vor fi suportate de SC ”Sardis Exim”.